Ofício Vereador Nº 832/2019
São Roque, 11 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer que sejam realizadas as manutenções necessárias no banheiro da Escola Tibério Justo, em especial a troca da porta do mesmo (com chave) para evitar que ocorra depredação.

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos estudantes, tendo em vista que o referido banheiro se encontra em péssimo estado de conservação, oferecendo riscos de acidentes aos alunos e funcionários da referida escola.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2019 - 08:52 5885/2019